
ZARZĄDZENIE NR 177/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4 119,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 65 123 915,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 57 825 051,31 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 298 864,56 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 119,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 71 217 133,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 402 992,26 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 814 141,56 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.): 

1) dochody w wysokości - 40 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości - 171 107,23 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

852 Pomoc społeczna 2 044 266,75 4 119,00 2 048 385,75 2 048 385,75 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 702 684,75 4 119,00 706 803,75 706 803,75 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

681 984,75 4 119,00 686 103,75 686 103,75 0,00

65 119 796,87 4 119,00 65 123 915,87 57 825 051,31 7 298 864,56

Przed zmianąTreść§RozdziałDział
w tym 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok

Razem:

Po zmianieZmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

600 Transport i łączność 5 922 321,45 0,00 5 922 321,45 438 916,95 5 483 404,50

60016 Drogi publiczne gminne 5 723 300,00 7 750,00 5 731 050,00 265 050,00 5 466 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 752,64 7 750,00 59 502,64 59 502,64 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 23,00 2 023,00 2 023,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 292,00 -23,00 50 269,00 50 269,00 0,00

60095 Pozostała działalność 151 021,45 -7 750,00 143 271,45 125 866,95 17 404,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00 -800,00 780,00 780,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 270,00 -6 950,00 14 320,00 14 320,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 646 636,00 0,00 646 636,00 574 936,00 71 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 646 636,00 0,00 646 636,00 574 936,00 71 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 160,00 200,00 9 360,00 9 360,00 0,00

4260 Zakup energii 18 500,00 -200,00 18 300,00 18 300,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 879 586,02 0,00 4 879 586,02 4 831 586,02 48 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 175 761,87 0,00 4 175 761,87 4 127 761,87 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 287,42 -3 213,00 101 074,42 101 074,42 0,00

4260 Zakup energii 104 000,00 -5 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -93,02 1 306,98 1 306,98 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 937,55 8 213,00 357 150,55 357 150,55 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 510,88 93,02 72 603,90 72 603,90 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 063 957,56 0,00 20 063 957,56 20 015 957,56 48 000,00

80101 Szkoły podstawowe 11 692 171,02 802,07 11 692 973,09 11 644 973,09 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 745 664,48 -900,00 7 744 764,48 7 744 764,48 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349 488,86 1 450,00 1 350 938,86 1 350 938,86 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 676,15 -550,00 141 126,15 141 126,15 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 696,73 -5 000,00 111 696,73 111 696,73 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 218,00 -915,00 2 303,00 2 303,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 324 479,03 1 590,00 326 069,03 326 069,03 0,00

4260 Zakup energii 385 363,97 19 260,84 404 624,81 404 624,81 0,00

4270 Zakup usług remontowych 55 965,00 -1 148,00 54 817,00 54 817,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 529 250,00 -11 490,00 517 760,00 517 760,00 0,00

Wydatki budzetu gminy na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 177/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 725,00 53,00 8 778,00 8 778,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330 207,86 -1 403,77 328 804,09 328 804,09 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 279,00 -145,00 6 134,00 6 134,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 802 093,20 0,00 1 802 093,20 1 802 093,20 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106 768,94 -35,00 1 106 733,94 1 106 733,94 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 855,83 35,00 189 890,83 189 890,83 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 -2 290,00 16 810,00 16 810,00 0,00

4260 Zakup energii 71 021,68 2 290,00 73 311,68 73 311,68 0,00

80104 Przedszkola 1 219 921,35 -802,07 1 219 119,28 1 219 119,28 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 336,95 -1 650,00 10 686,95 10 686,95 0,00

4260 Zakup energii 50 218,28 2 820,00 53 038,28 53 038,28 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -591,94 1 408,06 1 408,06 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 224,00 13 776,00 13 776,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 045,00 15,87 2 060,87 2 060,87 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -262,00 238,00 238,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 101 400,00 90,00 101 490,00 101 490,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 514 719,23 0,00 1 514 719,23 1 514 719,23 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 212,00 -5 400,00 812,00 812,00 0,00

4260 Zakup energii 33 385,03 5 400,00 38 785,03 38 785,03 0,00

852 Pomoc społeczna 3 923 143,86 4 119,00 3 927 262,86 3 899 262,86 28 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 691 949,75 3 141,00 695 090,75 695 090,75 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

681 984,75 4 119,00 686 103,75 686 103,75 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 965,00 -978,00 8 987,00 8 987,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
310 347,00 -1 500,00 308 847,00 308 847,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 285 011,00 -1 500,00 283 511,00 283 511,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 226 976,71 4 084,00 1 231 060,71 1 203 060,71 28 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -353,00 3 647,00 3 647,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 468,00 1 500,00 9 968,00 9 968,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 309,00 2 682,00 32 991,00 32 991,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 048,83 255,00 25 303,83 25 303,83 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 495 447,20 -1 606,00 493 841,20 493 841,20 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 394,00 2 494,00 2 494,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 -2 100,00 1 200,00 1 200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 100,00 140,00 140,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918 350,39 0,00 918 350,39 918 350,39 0,00

85395 Pozostała działalność 876 771,11 0,00 876 771,11 876 771,11 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 621,00 -48,00 573,00 573,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 772,69 48,00 3 820,69 3 820,69 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 516 500,32 0,00 516 500,32 516 500,32 0,00

85401 Świetlice szkolne 457 058,32 0,00 457 058,32 457 058,32 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 501,00 -305,11 195,89 195,89 0,00

4260 Zakup energii 12 183,38 305,11 12 488,49 12 488,49 0,00

855 Rodzina 18 248 013,17 0,00 18 248 013,17 18 248 013,17 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 178 105,00 0,00 11 178 105,00 11 178 105,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 11 063 339,00 -4 000,00 11 059 339,00 11 059 339,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 136 573,65 -7,00 6 136 566,65 6 136 566,65 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 894 844,00 -4 000,00 5 890 844,00 5 890 844,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 550,00 1 993,00 8 543,00 8 543,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 828,72 2 000,00 16 828,72 16 828,72 0,00

85504 Wspieranie rodziny 104 015,45 7,00 104 022,45 104 022,45 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330,00 7,00 337,00 337,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 697 211,07 0,00 697 211,07 697 211,07 0,00

4260 Zakup energii 25 817,57 187,00 26 004,57 26 004,57 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 950,00 -187,00 42 763,00 42 763,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 225 288,48 0,00 2 225 288,48 1 603 288,48 622 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 375 000,00 -2 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 -2 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 197 420,00 -7 000,00 190 420,00 190 420,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -7 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 640,26 2 000,00 18 640,26 18 640,26 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 373,00 29 850,00 750 223,00 750 223,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 3



4260 Zakup energii 428 373,00 18 800,00 447 173,00 447 173,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 12 650,00 302 650,00 302 650,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 600,00 400,00 400,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
191 107,23 -20 000,00 171 107,23 171 107,23 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 007,23 -20 000,00 163 007,23 163 007,23 0,00

90095 Pozostała działalność 718 588,25 -2 350,00 716 238,25 94 238,25 622 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 892,77 -350,00 9 542,77 9 542,77 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 037,40 -2 000,00 70 037,40 70 037,40 0,00

71 213 014,82 4 119,00 71 217 133,82 55 402 992,26 15 814 141,56Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 4



wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 26 661,46 26 661,46 26 661,46 446,30 76,48 0,00 0,00 0,00

01095 26 661,46 26 661,46 26 661,46 446,30 76,48 0,00 0,00 0,00

2010 26 661,46

4010 446,30 446,30 446,30

4110 76,48 76,48 76,48

4430 26 138,68 26 138,68

750 242 428,00 242 428,00 242 428,00 183 401,22 31 204,78 0,00 0,00 370,00

75011 214 606,00 214 606,00 214 606,00 183 401,22 31 204,78 0,00 0,00 370,00

2010 214 606,00

2350 370,00

4010 179 541,22 179 541,22 179 541,22

4110 27 690,93 27 690,93 27 690,93

4120 3 513,85 3 513,85 3 513,85

4170 3 860,00 3 860,00 3 860,00

75056 27 822,00 27 822,00 27 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 27 822,00

3020 12 757,00 12 757,00

3040 14 500,00 14 500,00

4210 565,00 565,00

751 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00

4210 2 148,00 2 148,00

801 146 715,12 146 715,12 146 715,12 1 214,15 238,44 0,00 0,00 0,00

80153 146 715,12 146 715,12 146 715,12 1 214,15 238,44 0,00 0,00 0,00

2010 146 715,12

4010 1 214,15 1 214,15 1 214,15

4110 208,70 208,70 208,70

4120 29,74 29,74 29,74

4240 145 262,53 145 262,53

851 319,00 319,00 319,00 268,00 51,00 0,00 0,00 0,00

85195 319,00 319,00 319,00 268,00 51,00 0,00 0,00 0,00

2010 319,00

4010 268,00 268,00 268,00

4110 45,00 45,00 45,00

4120 6,00 6,00 6,00

852 849 019,75 849 019,75 849 019,75 107 241,70 20 794,52 1 610,30 0,00 13 631,00

85203 686 103,75 686 103,75 686 103,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927,00

2010 686 103,75

2350 6 927,00

2360 686 103,75 686 103,75

85215 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 1 610,30 0,00 0,00

2010 1 630,00

3110 1 610,30 1 610,30 1 610,30

4210 19,70 19,70

85228 161 286,00 161 286,00 161 286,00 107 241,70 20 794,52 0,00 0,00 6 704,00

2010 161 286,00

2350 6 704,00

3020 1 100,00 1 100,00

4010 98 474,10 98 474,10 98 474,10

4040 8 267,60 8 267,60 8 267,60

4110 18 197,00 18 197,00 18 197,00

4120 2 597,52 2 597,52 2 597,52

4170 500,00 500,00 500,00

4210 100,00 100,00

4300 28 688,00 28 688,00

4410 1,00 1,00

4440 3 358,90 3 358,90

4700 1,00 1,00

4710 0,88 0,88

855 17 310 010,00 17 310 010,00 17 310 010,00 187 417,43 37 992,18 16 950 183,00 0,00 121 829,00

85501 11 161 405,00 11 161 405,00 11 161 405,00 63 163,28 11 826,01 11 059 339,00 0,00 0,00

2060 11 161 405,00

3020 100,00 100,00

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Rozdział

Wydatki

ogółem (6+9)
Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 177/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 1



3110 11 059 339,00 11 059 339,00 11 059 339,00

4010 57 571,83 57 571,83 57 571,83

4040 4 691,18 4 691,18 4 691,18

4110 10 370,96 10 370,96 10 370,96

4120 1 455,05 1 455,05 1 455,05

4170 900,27 900,27 900,27

4210 4 500,00 4 500,00

4260 4 500,00 4 500,00

4270 1 200,00 1 200,00

4280 100,00 100,00

4300 12 000,00 12 000,00

4360 800,00 800,00

4410 1,00 1,00

4430 600,00 600,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 325,00 325,00

4700 450,00 450,00

4710 0,71 0,71

85502 6 077 179,00 6 077 179,00 6 077 179,00 123 475,15 26 166,17 5 890 844,00 0,00 121 829,00

2010 6 077 179,00

2350 121 829,00

3020 700,00 700,00

3110 5 890 844,00 5 890 844,00 5 890 844,00

4010 110 341,65 110 341,65 110 341,65

4040 10 081,61 10 081,61 10 081,61

4110 23 017,93 23 017,93 23 017,93

4120 3 148,24 3 148,24 3 148,24

4170 3 051,89 3 051,89 3 051,89

4210 8 000,00 8 000,00

4260 5 000,00 5 000,00

4270 1 700,00 1 700,00

4280 200,00 200,00

4300 13 693,16 13 693,16

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 3 400,52 3 400,52

4480 700,00 700,00

4700 600,00 600,00

4710 1 000,00 1 000,00

85503 779,00 779,00 779,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 779,00

4010 779,00 779,00 779,00

85504 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 112,00 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00

4300 1 112,00 1 112,00

85513 69 535,00 69 535,00 69 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 69 535,00

4130 69 535,00 69 535,00

18 577 301,33 18 577 301,33 18 577 301,33 479 988,80 90 357,40 16 951 793,30 0,00 135 830,00OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 2



w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury x 920 000,00 x

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna x 459 000,00 x

1. 750 75095 2360 Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej x x 30 000,00

2. 851 85154 2360

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży zgodnie z programem 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz działań 

prewencyjnych

x x 15 000,00

3. 852 85203 2360 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy x x 686 103,75

4. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu x x 130 000,00

x 1 379 000,00 861 103,75

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem (pozycja 6+7+8) 2 240 103,75

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2021 roku

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 177/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy na 2021 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku 
z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego w której określono ostateczną kwotę w rozdziale 
85203 paragraf 2010 z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

Ponadto dokonuje się zmian planie finansowym Urzędu Miejskiego, oraz na wnioski dyrektora Zespołu 
Szkolno- Przedszkolnego, Szkoły Podstawowej nr 3 oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD83D89-4833-4ED9-9631-866FB24798CC. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



